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Приложение 1
к муниципальной программе «Участие в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий на территории муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области на 2025-2027 годы»

Целевые показатели реализации муниципальной программы «Противодействие терроризму и экстремизму на территории муниципального образования «Смоленский район» Смоленской
области на 2025-2027 годы»

	№
п/п
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Планируемые значения показателей

	
	
	
	2025 год
	2026 год
	2027 год

	1.
	Взаимодействие с правоохранительными органами по вопросам профилактики противодействия терроризму и экстремизму
	Да/нет
	Да
	Да
	Да

	2.
	Количество материалов антитеррористической и антиэкстремистской направленности, опубликованных в средствах массовой информации
	Единиц
	1
	1
	1

	3.
	Доля несовершеннолетних охваченных профилактическими мероприятиями антитеррористической направленности в образовательных организациях Смоленского района Смоленской области
	Процент
	100
	100
	100

	4
	Количество проведенных с несовершеннолетними общепрофилактических мероприятий по противодействию
терроризму и 
экстремизму
	Единиц
	15
	15
	15

	5. 
	Количество образовательных организаций, дооборудованных системами видеонаблюдениями
	Единиц 
	1
	1
	1

	6.
	Количество учреждений культуры, которые будут обеспечены системами видеонаблюдения
	Единиц
	5
	-
	-

	7. 
	Количество учреждений культуры, возле которых будут установлены ограждения
	Единиц
	1
	1
	1






